cum și tóte utensiile și vasele sacre de metal, ca dia. ciboriu, cruce, chivot, artoclasie, tócheriu și dicheriu. Banițe, candelabre etc. tóte pregătite solid și cu prețul cel mai ieftin de fabrică.

Catalóge ilustrate se trimitt la cerere gratis și franco.

Nr. 4857—1903.

(33) 3—3

## Concurs la stipendie.

Până la 15/2 Septembrie 1903 incl. se publică concurs la armătorele stipendie din fundațiunile archidieceșane:

### I. Din fundațiunea „Alesandru Sterca Șuluț“.

1. *Două* stipendie de câte 800 cor. folosite de Victor Nemes, rigorosant în drepturi la universitatea din Budapeșta; care și-a terminat studiile, și de Vasiliu Ciura, Iurist absolut de anul IV, în Budapeșta, carele a abzis a mai folosi stipendiul de 800 cor.